РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 23.03.2017  № 17/6-гд
«О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 267/01-10 от 20.02.2017), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова», утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 09.07.2009 № 80/4-гд (с изменениями, внесенными решениями Городской Думы города Сарова от 30.11.2009 № 133/4-гд, от 18.02.2010 № 174/4-гд, от 27.10.2011 №112/5-гд, от 18.10.2012 №93/5-гд, от 29.05.2014 №50/5-гд, от 19.03.2015 № 15/5-гд, от 19.06.2015 № 59/5-гд, от 25.07.2016 № 71/6-гд) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. Положения изложить в новой редакции:
«1.4. Жилые помещения в общежитиях, освобождаемые сотрудниками войсковой части 3274, отдела УФСБ г. Сарова, Межрайонной ИФНС России № 3 по Нижегородской области, прокуратуры ЗАТО г. Саров, ГУ «Специальное управление ФПС № 4 МЧС России», следственного отдела ЗАТО Саров СК России, федеральными судьями Саровского городского суда, мировыми судьями судебных участков Саровского судебного района Нижегородской области, предоставляются по ходатайству руководителей указанных организаций, направляемому на имя главы Администрации города Сарова, сотрудникам данных организаций, не обеспеченным жилыми помещениями на территории города Сарова, - на период работы (службы).».
2. Пункт 2 решения Городской Думы города Сарова от 19.03.2015 № 15/5-гд «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления жилых помещений в общежитиях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова» признать утратившим силу.
3. Прекратить прием заявлений от граждан на предоставление жилых помещений в общежитиях квартирного типа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2